第 12 回大阪市エイズ対策評価委員会議事要旨

１ 日時 令和３年 12月 15 日（水） 午後２時～午後４時

２ 場所 オンライン開催

     ※傍聴会場については大阪市保健所内会議室に設置

３ 出席者

（委員）

   塩野委員、白阪委員、中萩委員、山中委員、宮川委員

（大阪市）

  ○保健所（事務局）

   吉田保健所長、久野保健所副所長、時本保健所感染症対策課長、

浅井保健所感染症担当医務主幹、山田保健所医務主幹、田中保健所保健副主幹、

僧都保健所感染症対策課長代理

４ 会議内容

（１）大阪市エイズ対策評価委員会委員長の選出について

（２）第４次大阪市エイズ対策基本指針の素案について

（３）その他

配付資料に基づき事務局からの説明と質疑応答、意見交換を行った。